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Familiebolig på 205 kvm  
med flere flotte uteplasser  
og utsikt. Garasje & elbil  
lader. Kun 5 min til tog!
Velkommen til Rugdeveien 29 ‑ Presentert av Håkon Dybvad v. Aktiv  
Asker.

Eiendommen ligger i en blindvei i trivelige omgivelser på Hvalstad/​ 
Vakås. Nærområdet er ideelt for barnefamilier med kort vei til skoler,  
barnehager, Holmen idrettsanlegg, dagligvarehandel, kollektiv  
transport og turmuligheter. Boligen går over tre plan med god  
planløsning og fine uteplasser på begge sider av boligen. 

Inneholder: 
U. etg. med egen inngang: stue, gang/​kontor, kjøkken, soverom, bad  
og bod. U etg. benyttes separat og trapp opp er demontert, men kan  
re‑monteres.
1. etg. : entré, sep wc, gang, soverom, stor stue med spisestueplass  
og kjøkken.
2. etg: gang, lekkert bad og 2 store soverom. Loft.

Det medfølger garasje med installert elbillader, samt p‑plass.

Oppgradert med EPS fuktsikring.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 7 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 217 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 167 890,‑
Selger:	 Janne Hamarsnes
	 Arne Andreas Hamarsnes

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
P‑rom/​​​​​​​​BRA:	 201/​​​​​​​​205 m²
Tomtstr.:	 420.7 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 349
	 Gnr. 1, bnr. 343
	 Gnr. 1, bnr. 345

Oppdragsnr.:	 1110230013

Håkon Dybvad
Eiendomsmegler /​​​​​​​​​​​​​​​ Partner

Mobil	 976 90 852
E‑post	 hakon.dybvad@aktiv.no

Aktiv Asker
Bankveien 11, 1373 ASKER. TLF. 66 90 15 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 205kvm
P‑rom 201kvm
BTA 224

Arealbeskrivelse
Tomannsbolig
Bruksareal
Kjeller: 76 kvm Stue, gang/​kontor, kjøkken, soverom og bad. Bod med adkomst via bad.
1. etasje: 79 kvm Entre, toalettrom, gang, soverom, stue og kjøkken. Areal under trapp.
2. etasje: 50 kvm Gang, bad, 2 soverom.
Primærrom
Kjeller: 74 kvm Stue, gang/​kontor, kjøkken, soverom og bad.
1. etasje: 77 kvm Entre, toalettrom, gang, soverom, stue og kjøkken.
2. etasje: 50 kvm Gang, bad, 2 soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
420.7 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med beplantning og plen. Den ligger i etablert boligstrøk.

Beliggenhet
Rugdeveien 29 har en attraktiv beliggenhet i blindvei på populære Hvalstad. Området  
er kjent som barnevennlig og rolig med god forbindelse til Holmen og Asker, samt Oslo  
og Drammen via E18. Eiendommen ligger solrikt til på en høyde med flott utsikt i flere  
retninger, bl.a. mot Holmen og fjorden. Matvarehandelen kan bl.a. gjøres på Kiwi på  
Hvalstad, Matkroken på Vakås eller Meny på Holmen.
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Nærområdet byr på både landlige, sjønære og delvis urbane omgivelser. Mot Hvalstad  
skole er det flott kulturlandskap, Holmen byr på shopping og et flott badeanlegg strand  
og svømmehall. De lett tilgjengelige kystområdene gjør det enkelt å løpe  
treningsrunden langs sjøen eller å rusle søndagstur med familien. Svært gode  
turmuligheter i nærheten mot Skaugumsåsen og Semsvannet. Om vinteren går det  
flotte, preparerte løyper fra Jansløkka. Askerhallen ligger en kort biltur unna og er en  
kombinert idretts‑ og ishall. Ved hallen ligger Risenga svømmehall som er et flott  
badeland med alle fasiliteter. I tillegg er det treningssenter, tennisanlegg og ridesenter i  
området.

Holmen Idrettspark tilbyr is‑ fjell‑ og turnhall, tennisbaner og Holmenhallen. Her  
arrangeres det en rekke fritidstilbud som ishockey, håndball, turn, fotball, langrenn med  
mer. Dette er også hjemmet til Holmen Idrettsforening som blant annet arrangerer  
fotballcuper og lignende i helgene. I tillegg har man kyststeder som Holmenskjæret  
med langgrunn badestrand og båthavn og velkjente Holmen Fjordhotell med restaurant  
og Spa/​​treningsstudio. Like ved Holmen senter finner du også den nye svømmehallen  
som ligger på Holmenskjæret.

Asker sentrum har et rikt utvalg av servicetilbud og kan by på et moderne og urbant  
handelssentrum med flott arkitektur, hyggelige gågater og sosiale møteplasser. Asker  
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
og utføres av kjøper. 

Energi
Oppvarming
Panelovner
Varmepumpe
Varmekabler i enkelte gulv (Varmekabel på soverom i u.etg virker ikke)

Energikarakter
E

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 950 000

Kommunale avgifter
Kr 12 343

Kommunale avgifter år
2022
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Info kommunale avgifter
Avløp 3 741,12 kr
Feiing 676,00 kr
Renovasjon 4 847,00 kr
Vann 3 079,12 kr

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjoner i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle endringer i gebyrer/​​avgifter.

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Asker kommune per d.d.

Formuesverdi primær
Kr 1 988 667

Formuesverdi primær år
2021

Formuesverdi sekundær
Kr 7 159 200

Formuesverdi sekundær år
2021

Andre utgifter
Selger hadde et strømforbruk på 20 698 kwh i 2022.
Boligen er tilknyttet bredbånd/​kabel‑tv fra Telia til kr. 857,‑/​mnd.
Boligen er forsikret gjennom NSF Forsikring via DNB til ca. kr. 9 200,‑/​år.

Utgiftene er basert på nåværende eiers forbruk.
Kjøper må selv tegne innboforsikring.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 349 i Asker kommune.Gårdsnummer 1, bruksnummer  
343 i Asker kommune.Gårdsnummer 1, bruksnummer 345 i Asker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3025/​​1/​​349:
25.10.1983 ‑ Dokumentnr: 25719 ‑ Registrering av grunn



Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3025 Gnr:1 Bnr:337 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1561383 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0220 Gnr:1 Bnr:349 

25.10.1983 ‑ Dokumentnr: 25719 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3025 Gnr:1 Bnr:337 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1561383 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0220 Gnr:1 Bnr:349 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse datert 02.02.1979.

Mange tiltak i Asker mangler midlertid brukstillatelse eller ferdigattest. Dette gjelder  
spesielt for tiltak fra perioden før nye bestemmelser om ansvar og kontroll ble vedtatt i  
1997. Kommunen gir ikke ferdigattest på tiltak som er søkt om før 1. januar 1998.

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
02.02.1979.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst via offentlig vei.
Eiendommen er tilknyttet kommunalt ledningsnett via private stikkledninger.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til bolig i reguleringsplan.

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.
Id 2020100
Navn Kommuneplan for Asker 2023 ‑ 2034
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 13.06.2023
Bestemmelser ‑ https:/​​/​​www.arealplaner.no/​​3025/​​dokumenter/​​13961/​​ 
Bestemmelser_13_06_2023.pdf
Delarealer Delareal 23 m
KPAngittHensyn Bevaring naturmiljø
KPHensynsonenavn H560_2
Delareal 421 m
BestemmelseOmrådenavn [8
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KPBestemmelseHjemmel byggegrenser, utbyggingsvolum og funksjonskrav
Delareal 421 m
Arealbruk Boligbebyggelse, Nåværende
Delareal 842 m
BestemmelseOmrådenavn [7
KPBestemmelseHjemmel byggegrenser, utbyggingsvolum og funksjonskrav

Kommuneplaner under arbeid
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.
Id 2020100
Navn Kommuneplan for Asker 2023 ‑ 2034
Status Endelig vedtatt arealplan
Plantype Kommuneplanens arealdel

Kommunedelplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.
Id 02202016014
Navn E18 Slependen‑Drengsrud
Plantype Kommunedelplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 08.11.2016
Bestemmelser ‑ https:/​​/​​www.arealplaner.no/​​3025/​​dokumenter/​​4957/​​ 
2016014_bestemmelser.pdf

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.
Id 02204C
Navn Omreg. for del av GNR.1 Vogellund, del av GNR.29 Bruset og GBNR.29/​​114
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 21.08.1979
Bestemmelser ‑ https:/​​/​​www.arealplaner.no/​​3025/​​dokumenter/​​70/​​ 
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
beskrivelse på faktura. Det er anbefalt at hjemmelshaver systematiserer og sikrer at fakturaer samsvarer med erklæringer på utført arbeid. 
Dette ble ikke gjennomgått på befaringsdagen. Viktig at ny eier setter seg inn i dokumentasjon som evt vil foreligge ved salg.

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

U.etg:
Vegger med en blanding av stående trepanel, malte mdf plater, pusset mur og flislagte vegger på bad.
Himling med plastbelagte plater, trepanel og malte plater
Gulv med parkett, fliser og malt betong

1.etg:
Vegger med stående trepanel, mdf plater, malte plater og tapet
Himling med trepanel og malte plater
Gulv med parkett, fliser og malt belegg på toalettrom.

2.etg:
Vegger med en blanding av stående trepanel, malte mdf plater og fliser på bad
Himling med trepanel og malte plater
Malte gulvbord og fliser på badegulv.

Det registreres noe slitasje på overflater som følge av alder. Utover dette har boligen for det meste normal bruksslitasje på overflatene. 
Vær oppmerksom på at det som regel vil være diverse mindre hull i overflater etter bilder/hyller etc, og noe misfarge/skjolder hvor 
bilder, hyller/ møblement etc har vært plassert. På gulv vil det som regel være diverse slitasje, og noe misfarge/ riper og lignende hvor 
møblement har vært plassert. Dette er normalt i en fraflyttet boenhet, og slike mindre "avvik" er å anse som normalt.

FORMÅL MED ANALYSEN:

Salg

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Hjemmelshaver opplyser følgende:
-Pusset opp kjøkken i 1.etg i 2015 Nytt kjøkken i u.etg 2014
-Pusset opp begge bad i 2014
-Nytt takvindu og himling på bad i 2.etg Oktober 2023
-Ildsted i 1.etg Janur 2016 ( eier har bildedokumentasjon)
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 U.etg 74 2 76 83 (stipulert)
 1.etg 77 2 79 85 (stipulert)
 2.etg 50 50 56 (stipulert)
 

 

 

 Sum bygning           201 4 205 224

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Garasje 16 16 17 (stipulert)
 

 

 

 Sum bygning(er)

P-ROM:

U.etg:
Stue, gang/kontor, kjøkken, soverom og bad

1.etg:
Entre, toalettrom, gang, soverom, stue og kjøkken

2.etg:
Gang, bad, 2 soverom.

S-ROM:

U.etg:
Bod med adkomst via bad.

1.etg:
Areal under trapp.

MERKNADER OM AREAL:

Arealmålingen er utført med laser. Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet. Det er bruken på befaringtidspunktet som definerer P-rom 
og S-rom. Rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen.
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MERKNADER OM ANDRE ROM:

Det registreres retningsavvik på etasjeskiller og gulv. Fra 0-20 mm.

Det registreres en kul på vegg i stue mot nabo i 1.etg.
Noe loddavvik på vegger.

Viktig å merke seg at konstruksjoner i eldre boliger ikke nødvendigvis tilfredsstiller dagens krav til stivhet da disse er bygget etter 
eldre forskrifter.

GARASJE / UTHUS:

Garasje med støpt såle på mark. Bindingsverk i tre med stående kledning. Saltak med shingel.
Det registreres en stor sprekk i gulv.
Hjemmelshaver opplyser om at det kan komme vann opp av sprekken ved store nedbørsmengder. Terrengfall mot garasjen.

 

BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
minimum 6 års erfaring med å analysere, reparere og bygge boliger.
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